

230906

EMU Šimonová s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1801278

Dodavatel:

EMU Šimonová s.r.o.
Purkyňova 2961
390 02 Tábor 2

IČ: 26073391

DIČ: CZ26073391

Telefon: 381 251 857

E-mail: emutabor@volny.cz

http://www.emutabor.cz/

Variabilní symbol:

1801278

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 18NA00042

ze dne: 28.11.2018

Odběratel:

IČ:

60064781

DIČ:

CZ60064781

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola
nám. T. G. Masaryka 788/1
390 02 Tábor

Číslo účtu:

706198389 0800

Datum vystavení:

10.12.2018

Datum splatnosti:

24.12.2018

Datum uskutečnění plnění:

10.12.2018

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

VEC2013-CCAT:Stůl 130x650x750 mm EC2013-CCAT	5 ks	2 990,00	10,00%	13 455,00	21%	2 825,55	16 280,55
VSK6568-CCATxZT:Skříň šatní 800x600x2020 mm, SK6568-CCATxZT, skříň šatní, 2 police, zámek trojces.	1 ks	7 260,00	10,00%	6 534,00	21%	1 372,14	7 906,14
VSK4108-CCAT:Skříň pol. 800x600x1290mm, SK4108-CCATxZJ-HL600 + zámek	1 ks	5 480,00	10,00%	4 932,00	21%	1 035,72	5 967,72
VSK2198-CCAT:Nástavec 800x600x750mm, SK2198-CCATxZJ-HL600 + zámek	1 ks	4 090,00	10,00%	3 681,00	21%	773,01	4 454,01
VSK4208-CCAT:Skříňka polic. 800x422x1290mm, SK4208-CCATx - bez zámku	1 ks	4 220,00	10,00%	3 798,00	21%	797,58	4 595,58
tab8095:Tabule zelená magnetická pro popis křidou 100x200 - keramická, ALU23 montáž a doprava	1	5 500,00		5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00
VKN5304:Kontejnér 3z. 43/58/52	1 ks	3 940,00	10,00%	3 546,00	21%	744,66	4 290,66
VKN2104:Kontejnér - zásuvka závěsná 43x58x18,5	4 ks	2 590,00	10,00%	9 324,00	21%	1 958,04	11 282,04
Zdl Taurus TN:Konferenční židle TAURUS TN kat. C,D, (černá barva D3)	5 ks	535,00	10,00%	2 407,50	21%	505,58	2 913,08
ZDL NEXT:Židle kancelářská NEXT	2 ks	4 128,00	10,00%	7 430,40	21%	1 560,38	8 990,78
skříň001:Skříň šatní jednodveřová na soklu, 180x40xh50 cm, na visací zámek, korpus RAL 7035 šedá	9 ks	2 837,20		25 534,80	21%	5 362,31	30 897,11
Součet položek				92 163,70		19 354,38	111 518,08
Zaokrouhlení							0,92
CELKEM K ÚHRADĚ							111 519,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Steza	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Milada Šimonová
emutabor@seznam.cz

Firma je vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích spisová značka: C 12317

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,92	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
92 163,70	21%	19 354,38	111 518,08

QR Platba+F

Převzal:



EMU ŠIMONOVA s.r.o.
IČO 28073381, DIČ: CZ28073381
Purkyňova 2981, 390 02 TÁBOR
tel./fax: 381 251 857

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 1801278